
       

DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP 2

Semana 46 (10 a 16 de novembro) 2025

Rádio e Televisão de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37

1849-030 Lisboa - Portugal

EUROBASKET FEMININO 2027 - QUALIFICAÇÃO:
SÉRVIA X PORTUGAL

Arranca a qualificação para o EuroBasket Feminino 2027: Portugal enfrenta Sérvia e 
Islândia na corrida ao grande palco europeu

A caminhada rumo ao EuroBasket Feminino 2027 marca uma nova etapa no basquetebol 
europeu. A qualificação decorre entre 12 de novembro de 2025 e 16 de fevereiro de 2027 e 

define as equipas que se juntarão às anfitriãs - Bélgica, Finlândia, Lituânia e Suécia - no 
torneio final.

Divididas em várias fases e grupos, as seleções disputam por um dos lugares disponíveis, 
num sistema competitivo renovado pela FIBA Europe. Para Portugal, inserido no Grupo G 

ao lado da Sérvia e da Islândia, esta é mais uma oportunidade de afirmar o crescimento e a 
ambição do basquetebol feminino nacional.

Sábado pelas 17h00 



SEMANA 46

10/nov/25 11/nov/25 12/nov/25 13/nov/25 14/nov/25 15/nov/25 16/nov/25

SEGUNDA-FEIRA TERÇA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA SÁBADO DOMINGO

07.00 07.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

08.00 08.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

09.00 09.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

10.00 10.00
   .15    .15
  .30   .30
.45 .45

11.00 11.00
.15 .15
.30 .30
.45 .45

12.00 12.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

13.00 13.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

14.00 14.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

15.00 15.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

16.00 16.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

17.00 17.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

18.00 18.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45 ZIG ZAG (NOITE)    .45

19.00 19.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

20.00 20.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

21.00 21.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

22.00 22.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

23.00 23.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

24.00 24.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

25.00 25.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

26.00 26.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

27.00 27.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

28.00 28.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

29.00 29.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45 DOCS - VOLTA AO MUNDO - 2018    .45

30.00 30.00
   .15    .15
  .30   .30
   .45    .45

BIOSFERA - 2025

FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL - -2025

(REP) DOCS - NATURE, THE CALL FOR 
RECONCILIATION

ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

DESPORTO 2

CAMINHOS

SETENTA VEZES SETE

DOCS - BUILDING STUFF

DOCS - JUNGLE PLANET

DOCS - FLY WITH ME

MUSICAL - IBÉRIA 22

CINEMAX - 2025

TROPPO - – SEASON 2

DOCS - KENYA

MAR DE LETRAS - XIV SÉRIE 2022 10 - 
FLAVIANO MINDELA DOS SANTOS

CORAÇÕES NEGROS - DARK HEARTS 
AKA COEURS NOIRS – SEASON 2

VISITA GUIADA - 2025

TUDO MENOS HOLLYWOOD - O 
EVANGELHO SEGUNDO SÃO MATEUS 
AKA IL VANGELO SECONDO MATTEO

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

ZIG ZAG (MANHÃ)

BUMP - S1

BUMP - S1

ZIG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (NOITE)

DOCS - MESOPOTAMIE, LA 
REDÉCOUVERTE DES TRÉSORS D`IRAK 

aka MESOPOTAMIA, the rise of the

DOCS - AUX FRONTIERS aka THE 
FRONTLINES S1

EURODEPUTADOS

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

DOCS - Metro quadrado - lisboa 
agrícola

MAR DE LETRAS - XIV SÉRIE 2022 9 - 
EDGARDO XAVIER, ERNESTO MATOS

SEMPRE A TEMPO

DOCS - SOLARES E PALÁCIOS DOS 
AÇORES-PALACETE DE SANT´ANA – S. 

MIGUEL

ESEC TV - ESCOLA SUPERIOR DE 
EDUCAÇÃO DE COIMBRA - ESECTV 

2025

BUMP - S2

BUMP - S2

TEMOS PROGRAMA

ZIG ZAG (MANHÃ)

BUMP - S1

BUMP - S1

ZIG ZAG (MANHÃ)

BUMP - S1

BUMP - S1

MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)

DOCS - NATURE, THE CALL FOR 
RECONCILIATION

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)

DESPORTO 2 - BASQUETEBOL- 
Benfica x FC Porto

BIOSFERA - 2025

DESPORTO 2
BASQUETEBOL

SÉRVIA F X PORTUGAL F

FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL - -2025

(REP) DOCS - DECODING THE 
UNIVERSE

SOCIEDADE CIVIL - 2025

HERDEIROS DE SARAMAGO - - 
ANDRÉA DEL FUEGO

DOCS - SOLARES E PALÁCIOS DOS 
AÇORES-CASA FREITAS PIMENTEL – 

FAIAL

SOCIEDADE CIVIL - 2025

DOCS - NATURE, THE CALL FOR 
RECONCILIATION

ZIG ZAG (NOITE)

CORAÇÕES NEGROS - DARK HEARTS 
AKA COEURS NOIRS – SEASON 2

DOCS - MARCHA SOBRE ROMA aka 
MARCIA SU ROMA

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

DOCS - THE REAL WAR OF THRONES 
S3: THE RISE OF ABSOLUTE 

MONARCHY AKA VERTABLE GUERRE 
DE

CINEMAX - 2025

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

TEMOS PROGRAMA

FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS CAMINHOS
A30

8

CORAÇÕES NEGROS - DARK HEARTS 
AKA COEURS NOIRS – SEASON 2

BE@T SHOW

A26
13

A27
10

A30
8

A27
10

A28
10

A29
8

A30
8

REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO REPORTER AFRICA 2ª EDIÇÃO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

SEMPRE A TEMPO

DOCS - CIDADE DE HERÓIS

SEMPRE A TEMPO

A28
10

A29
8

ZIG ZAG (NOITE)

FILME - RECREIO AKA PLAYGROUND 
AKA UN MONDE

SOCIEDADE CIVIL - 2025

SEMPRE A TEMPO

HARRY WILD - - SEASON 3

ARTES PERFORMATIVAS

CINEMA PORTUGUÊS - 
RECORDAÇÕES DA CASA AMARELA

DAUGHTERS OF FIRE

FILME - YOUNG INDIANA JONES: MY 
FIRST ADVENTURE

CORAÇÕES NEGROS - DARK HEARTS 
AKA COEURS NOIRS – SEASON 2

DOCS - KAFKA

10 programas para o fim do mundo - 
10 PROGRAMAS PARA O FIM DO 

MUNDO

ZIG ZAG (NOITE)

A27
10

A26
13

A20
19

A21
24

A22
25

A18
16

DOCS - GOLDEN EAGLE – CALL OF THE 
WILD aka DER SCHREI DES ADLERS

ZIG ZAG (NOITE)

A19
17

A22
25

A25
13

A26
13

DOCS - Notre-Dame Résurrection aka 
Notre-Dame Resurrection

DOCS - LIBAN, LES SECRETS DU 
ROYAUME DE BYBLOS aka Byblos 

Revealed

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

JORNAL 2 JORNAL 2 JORNAL 2 JORNAL 2 JORNAL 2

DOCS - ST. MALO: FORTRESS BY THE 
SEA aka SAINT-MALO: LES DÉFIS DE 

UNE FORTRESS MARITIME
DOCS - WHO OWNS THE WORLD

A20
19

A21
24

A20
19

A21
24

ZIG ZAG (NOITE)

CORAÇÕES NEGROS - DARK HEARTS 
AKA COEURS NOIRS – SEASON 2

A13
13

SEMPRE A TEMPO SEMPRE A TEMPO SEMPRE A TEMPO

MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE) MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)

SOCIEDADE CIVIL - 2025 SOCIEDADE CIVIL - 2025

FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS

MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)

A14
13

A15
14

A14
13

A15
14

A14
13

A15
14

HERDEIROS DE SARAMAGO - - 
VALTER HUGO MÃE

HERDEIROS DE SARAMAGO - - JOÃO 
TORDO

DOCS - SOLARES E PALÁCIOS DOS 
AÇORES-CASA DO BARÃO DA FONTE 

DO MATO – GRACIOSA

SEMPRE A TEMPO

A09
15

A10
16

A11
15

A12
14

A09
15

A10
16

A11
15

A12
14

A09
15

A10
16

A11
15

A12
14

BUMP - S2

BUMP - S2

GRELHA DE PROGRAMAS
2025

ZIG ZAG (MANHÃ)

BROOKLYN BRIDGE - - SEASON 01 BROOKLYN BRIDGE - - SEASON 01 BROOKLYN BRIDGE - - SEASON 01 BROOKLYN BRIDGE - - SEASON 01

CÓD
TAB

CÓD
TAB

CÓD
TAB

A07
08

A08
09

A09
11

A10
15

A08
14

A09
15

A10
16

ZIG ZAG (MANHÃ)

(REP) DOCS - NATURE, THE CALL FOR 
RECONCILIATION

BROOKLYN BRIDGE - - SEASON 01

A11
14

CÓD
TAB

A07
13

A08
14

A07
13

A08
14

A07
13

A08
14

A25
13

A23
20

A24
19

A07
13

A08
14

A09
15

A10
16

A11
15

A12
14

A13
13

A14
13

A15
14

A16
14

A17
14

A18
16

A07
13

A30
8

CÓD
TAB

CÓD
TAB

CÓD
TAB

ZIG ZAG (NOITE)

A26
13

A27
10

A28
10

A29
8

A30
8

A25
13

A19
17

A20
19

A21
24

A22
25

A23
20

A24
19

A22
25

A28
10

A29
8

DOCS - SOLARES E PALÁCIOS DOS 
AÇORES-SOLAR DA MADRE DE DEUS – 

TERCEIRA

A13
13

A13
13

A11
15

A12
14

A13
13

A14
13

A15
14

A16
14

A17
14

A18
16

A19
17

A16
20

A17
21

A18
22

A19
23

A20
24

A21
25

A22
22

A25
13

A17
14

A18
16

A19
17

A20
19

A21
24

A22
25

A23
20

A24
19

A22
22

DOCS - ALTER EGO: CLONAGE, L’AGE 
DE RAISON aka ALTER EGO: CLONING, 

THE AGE OF REASON?

JORNAL 2 JORNAL 2

A14
16

A15
19

A16
20

A17
21

A18
22

A19
23

A20
24

A16
14

A26
13

SOCIEDADE CIVIL - 2025

FÉ DOS HOMENS FÉ DOS HOMENS

MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)

A21
25

A07
08

A08
09

A09
11

A10
15

A11
14

A12
13

A13
15

A14
16

A15
19

FÉ DOS HOMENS

A23
19

A24
18

A25
16

A26
13

A27
10

A28
10

A29
8

A30
8

A23
19

A24
18

A25
16

A26
13

A27
10

A28
10

A29
8

A30
8

A23
20

A24
19

A25
13

A23
20

A24
19

A27
10

A28
10

(REP) DOCS - GOLDEN EAGLE – CALL 
OF THE WILD aka DER SCHREI DES 

ADLERS

DOCS - THE FALCONERS LEGACY

ZIG ZAG (NOITE)

DOCS - PARTIDO COMUNISTA 
PORTUGUÊS

SOCIEDADE CIVIL - 2025

A29
8

E2

DOCS - SOLARES E PALÁCIOS DOS 
AÇORES-CEDARS HOUSE - FAIAL

A16
14

A17
14

A18
16

A19
17

A16
14

A17
14

SUPER DIVA - ÓPERA PARA TODOS - - 
3ª SÉRIE (CARMEN)

DOCS - OLHARES - 
AFRODESCENDENTES NO PORTUGAL 

CONTEMPORÂNEO

SUPER DIVA - ÓPERA PARA TODOS - - 
3ª SÉRIE (FAUSTO)

A12
13

A13
15


