



Semana 46 (10 a 16 de novembro) 2025

DESTAQUES DA PROGRAMAÇÃO: RTP 2

EUROBASKET FEMININO 2027 - QUALIFICAÇÃO: SÉRVIA X PORTUGAL

Arranca a qualificação para o EuroBasket Feminino 2027: Portugal enfrenta Sérvia e Islândia na corrida ao grande palco europeu

A caminhada rumo ao EuroBasket Feminino 2027 marca uma nova etapa no basquetebol europeu. A qualificação decorre entre 12 de novembro de 2025 e 16 de fevereiro de 2027 e define as equipas que se juntarão às anfitriãs - Bélgica, Finlândia, Lituânia e Suécia - no torneio final.

Divididas em várias fases e grupos, as seleções disputam por um dos lugares disponíveis, num sistema competitivo renovado pela FIBA Europe. Para Portugal, inserido no Grupo G ao lado da Sérvia e da Islândia, esta é mais uma oportunidade de afirmar o crescimento e a ambição do basquetebol feminino nacional.

Sábado pelas 17h00





GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 46

2025

10/nov/25	CÓD TAB	11/nov/25	CÓD TAB	12/nov/25	CÓD TAB	13/nov/25	CÓD TAB	14/nov/25	CÓD TAB	15/nov/25	CÓD TAB	16/nov/25	CÓD TAB		
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	SEGUNDA-FEIRA	TERÇA-FEIRA	QUARTA-FEIRA	QUINTA-FEIRA	SEXTA-FEIRA	SÁBADO	DOMINGO								
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	ZIG ZAG (MANHÃ)	ZIG ZAG (MANHÃ)	ZIG ZAG (MANHÃ)	ZIG ZAG (MANHÃ)	ZIG ZAG (MANHÃ)	ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)	ZIG ZAG (FIM DE SEMANA)								
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	BROOKLYN BRIDGE - SEASON 01	BROOKLYN BRIDGE - SEASON 01	BROOKLYN BRIDGE - SEASON 01	BROOKLYN BRIDGE - SEASON 01	BROOKLYN BRIDGE - SEASON 01	BROOKLYN BRIDGE - SEASON 01	BROOKLYN BRIDGE - SEASON 01								
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO	SEMPRE A TEMPO								
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	BUMP - S1	BUMP - S1	BUMP - S1	BUMP - S1	BUMP - S2	BUMP - S2	BUMP - S2								
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	BUMP - S1	BUMP - S1	BUMP - S1	BUMP - S1	BUMP - S2	BUMP - S2	BUMP - S2								
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	E2	HERDEIROS DE SARAGAGO - VALTER Hugo MÁC DOCS - SOLARES E PALACIOS DOS AÇORES-SOLAR DA MADRE DE DEUS - TERCERIA	HERDEIROS DE SARAGAGO - JOÃO TORDO DOCS - SOLARES E PALACIOS DOS AÇORES-CASA DO BARÃO DA FONTE DO MATO - GRACIOSA	HERDEIROS DE SARAGAGO - ANDRÉA DEL FUGO DOCS - SOLARES E PALACIOS DOS AÇORES-CASA FREITAS PIMENTEL - FAIAL	ESFC TV - ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO DE COIMBRA - ESECTV DOCS - SOLARES E PALACIOS DOS AÇORES-PALACETE DE SANT'ANA - S. MIGUEL	ESFC TV - ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO DE COIMBRA - ESECTV DOCS - SOLARES E PALACIOS DOS AÇORES-PALACETE DE SANT'ANA - S. MIGUEL	ESFC TV - ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO DE COIMBRA - ESECTV DOCS - SOLARES E PALACIOS DOS AÇORES-PALACETE DE SANT'ANA - S. MIGUEL								
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	DOC'S - SOLARES E PALACIOS DOS AÇORES-CEDARS HOUSE - FAIAL	A13 13	A13 13	A13 13	A13 13	A13 13	A13 13	A13 13	A13 13	A13 15	A13 15	A13 15	A13 15		
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A14 13	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	FÉ DOS HOMENS	A15 14	FÉ DOS HOMENS	A15 14	FÉ DOS HOMENS	A15 14	FÉ DOS HOMENS	A15 14	FÉ DOS HOMENS	A15 14	FÉ DOS HOMENS	A15 14	FÉ DOS HOMENS	A15 14	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)	A16 14	MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)	A16 14	MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)	A16 14	MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)	A16 14	MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)	A16 14	MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)	A16 14	MADEIRA PROFUNDA - (3ª SÉRIE)	A16 14	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	DOCS - GOLDEN EAGLE - CALL OF THE WILD aka DER SCHREI DES ADLERS	A17 14	(REPI DOCS - GOLDEN EAGLE - CALL OF THE WILD aka DER SCHREI DES ADLERS)	A17 14	DOCS - THE FALCONERS LEGACY	A17 14	DOCS - NATURE, THE CALL FOR RECONCILIATION	A17 14	DOCS - NATURE, THE CALL FOR RECONCILIATION	A17 14	DOCS - NATURE, THE CALL FOR RECONCILIATION	A17 14	DOCS - NATURE, THE CALL FOR RECONCILIATION	A17 14	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	ZIG ZAG (NOITE)	A18 16	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	ZIG ZAG (NOITE)	A19 17	ZIG ZAG (NOITE)	A19 17	ZIG ZAG (NOITE)	A19 17	ZIG ZAG (NOITE)	A19 17	ZIG ZAG (NOITE)	A19 17	FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL - 2025	A19 17	TEMOS PROGRAMA	A19 17	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	ZIG ZAG (NOITE)	A20 19	ZIG ZAG (NOITE)	A20 19	ZIG ZAG (NOITE)	A20 19	ZIG ZAG (NOITE)	A20 19	ZIG ZAG (NOITE)	A20 19	DOCS - DECODING THE UNIVERSE	A20 19	DOCS - JUNGLE PLANET	A20 19	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	DOC'S - Notre-Dame Résurrection aka Notre-Dame Resurrection	A21 24	DOCS - MESOPOTAMIA, LA REDÉCOUVERTE DES TRÉSORS D'IRAK aka MESOPOTAMIA, the rise of the	A21 24	DOCS - LIBAN, LES SECRETS DU ROYAUME DE BYBLOS aka Byblos Revealed	A21 24	DOCS - ST. MALO: FORTRESS BY THE SEA aka SAINT-MALO: LES DÉS DE UNE FORTRESS MARITIME	A21 24	DOCS - WHO OWNS THE WORLD	A21 24	HARRY WILD - SEASON 3	A21 24	DOCS - FLY WITH ME	A21 25	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	JORNAL 2	A22 25	JORNAL 2	A22 25	JORNAL 2	A22 25	JORNAL 2	A22 25	JORNAL 2	A22 25	JORNAL 2	A22 25	JORNAL 2	A22 25	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	CORACÕES NEGROS - DARK HEARTS AKA COEURS NOIRS - SEASON 2	A23 25	CORACÕES NEGROS - DARK HEARTS AKA COEURS NOIRS - SEASON 2	A23 25	CORACÕES NEGROS - DARK HEARTS AKA COEURS NOIRS - SEASON 2	A23 25	CORACÕES NEGROS - DARK HEARTS AKA COEURS NOIRS - SEASON 2	A23 25	CORACÕES NEGROS - DARK HEARTS AKA COEURS NOIRS - SEASON 2	A23 25	ARTES PERFORMATIVAS	A23 25	DOCS - KAFKA	A23 25	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	VISITA GUADA - 2025	A24 20	BE@T SHOW	A24 20	DOCS - PARTIDO COMUNISTA PORTUGUÊS	A24 20	CINEMA - 2025	A24 20	FILME - RECREIO AKA PLAYGROUND AKA UN MONDE	A24 20	ARTES PERFORMATIVAS	A24 20	10 programas para o fim do mundo - 10 PROGRAMAS PARA O FIM DO MUNDO	A24 20	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	TUDO MENOS HOLLYWOOD - O EVANGÉLIO SEGUNDO SÃO MATEUS AKA IL VANGELO SECONDO MATTEO	A25 13	EURODEPUTADOS	A24 19	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A24 19	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A24 19	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A24 19	CINEMA PORTUGUÊS - RECORDAÇÕES DA CASA AMARELA	A25 13	CINEMA - 2025	A25 16	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	SOCIEDADE CIVIL - 2025	A26 13	SEMPRE A TEMPO	A26 13	DOCS - MARCHA SOBRE ROMA aka MARÇA SUA ROMA	A26 13	SEMPRE A TEMPO	A26 13	SEMPRE A TEMPO	A26 13	DAUGHTERS OF FIRE	A26 13	TROPO - SEASON 2	A26 13	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	SEMPRE A TEMPO	A27 10	SEMPRE A TEMPO	A27 10	SEMPRE A TEMPO	A27 10	SEMPRE A TEMPO	A27 10	SEMPRE A TEMPO	A27 10	FILME - YOUNG INDIANA JONES: MY FIRST ADVENTURE	A27 10	DOCS - KENYA	A27 10	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	SEMPRE A TEMPO	A28 10	SEMPRE A TEMPO	A28 10	SEMPRE A TEMPO	A28 10	SEMPRE A TEMPO	A28 10	DOCS - CIDADE DE HÉROIS	A28 10	MAR DE LETRAS - XIV SÉRIE 2020 - FLAVIANO MINDELA DOS SANTOS	A28 10	SUPER DIVA - ÓPERA PARA TODOS - 3ª SÉRIE (CARMEN)	A28 10	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	SEMPRE A TEMPO	A29 8	SEMPRE A TEMPO	A29 8	SEMPRE A TEMPO	A29 8	SEMPRE A TEMPO	A29 8	DOCS - CIDADE DE HÉROIS	A29 8	SUPER DIVA - ÓPERA PARA TODOS - 3ª SÉRIE (FAUSTO)	A29 8	SUPER DIVA - ÓPERA PARA TODOS - 3ª SÉRIE (FAUSTO)	A29 8	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	FÉ DOS HOMENS	A30 8	FÉ DOS HOMENS	A30 8	FÉ DOS HOMENS	A30 8	FÉ DOS HOMENS	A30 8	FÉ DOS HOMENS	A30 8	BIOSSFERA - 2025	A30 8	CAMINHOS	A30 8	
07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00	REPORTER ÁFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	REPORTER ÁFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	REPORTER ÁFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	REPORTER ÁFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	REPORTER ÁFRICA 2ª EDIÇÃO	A30 8	FAÇA CHUVA OU FAÇA SOL - 2025	A30 8	TEMOS PROGRAMA	A30 8	